

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 85830

FECHA: 09-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR	2	\$1.550	\$3.100
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AM	1	\$490	\$490
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) RO	1	\$490	\$490
COLA FRIA MR OFFICE 250ML	1	\$850	\$850
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
PINCEL PLANO N 14 PROARTE	1	\$400	\$400
PINCEL PLANO N 8 ARTCRAFT	1	\$310	\$310
PLUMON PERMANENTE ARTEL 50 AZUL	2	\$550	\$1.100
PLUMON PERM ARTEL ROJO 50	1	\$550	\$550
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	1	\$500	\$500
LAPIZ GRAFITO JUMBO MAS ARTE	2	\$200	\$400
LAPIZ 12 COLORES JUMBO TRIANGULAR T	1	\$3.700	\$3.700
PUNZON MANGO MADERA ARTCRAFT	1	\$1.550	\$1.550
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE B	1	\$1.390	\$1.390
TIJERA PREESCOLAR CON DISEÑO PEKES	1	\$1.500	\$1.500
FUNDA OFICIO 10UND ADIX	1	\$600	\$600
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	1	\$250	\$250
RESMA CARTA GRIS EQUALIT	1	\$5.490	\$5.490
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	3	\$350	\$1.050
PEGAMENTO EN BARRA MISTER OFFICE 36	4	\$650	\$2.600
BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART	1	\$1.500	\$1.500
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	1	\$2.090	\$2.090
LIBRO PARA PINTAR DINOSAURIOS MUNDI	1	\$1.290	\$1.290
LIBRO PARA PINTAR ANIMALES DEL MAR	1	\$1.250	\$1.250
LIMPIA PIPAS COLORES ARTCRAFT 30UN	1	\$1.200	\$1.200
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN	1	\$2.400	\$2.400
CALIGRAPHIX BALANCIN	1	\$10.990	\$10.990
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM P	1	\$2.300	\$2.300
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE	1	\$2.600	\$2.600
PLIEGO CARTULINA CORRIENTE BLANCA	1	\$390	\$390
CAJA ORGANIZADORA C/MANILLA 6 LITRO	1	\$4.990	\$4.990
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE	2	\$2.600	\$5.200
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPO	1	\$2.200	\$2.200
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR	1	\$1.150	\$1.150
PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LA	1	\$300	\$300
TÁCTERE ANIMALES FULTONS	1	\$990	\$990
LAMINAS MAGNETICAS CUERPO HUMANO AD	1	\$4.750	\$4.750
TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS AR	1	\$1.990	\$1.990
CORRECTOR EN CINTA MOTARRO 5mmx5mt.	2	\$650	\$1.300
LAPIZ PASTA BIC MEDIUM AZUL	3	\$380	\$1.140
LÁPIZ PASTA BIC MEDIUM ROJO	3	\$380	\$1.140
PLIEGO PAPEL CELOFAN AZUL	1	\$400	\$400
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) TR	8	\$490	\$3.920
LAPIZ 12 COLORES HEXAGONALES JUMBO	1	\$2.500	\$2.500
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO LAVORO	1	\$500	\$500
ETIQUETA ESCOLAR AUTO (004) ADIX	1	\$850	\$850
ETIQUETA AUTOADHESIVA PARA MARCAR D	1	NETO \$500	\$ 72.889
		IVA 19%	\$ 13.851
		TOTAL	\$ 86.740

